
 
  Pronájem Byt 4+1 a větší ,    Brno Bystrc ul.Kuršova

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 28730 www: realites.cz/347874

Popis:
Užijte si pohodlí a klid v tomto úžasném bytě 4+1 k dlouhodobému pronájmu! Uvítá vás do svého
náruče útulný byt o celkové ploše 98 m², který je doplněn o dvě lodžie (každá o velikosti 4m²) a
dva sklepy (každý o velikosti 3m²). Součástí nájmu je i garáž pro vaše auto. Byt se nachází ve 4.
patře bytového domu s výtahem, obklopeného zelení a klidem. Při vstupu do bytu vás přivítají
bezpečnostní dveře a útulná vstupní chodba se šatnou. Kuchyň je vybavena moderní kuchyňskou
linkou s vestavnými spotřebiči Miele, včetně trouby, mikrovlnné trouby, plynového sporáku, myčky
nádobí, lednice a pračky. Obývací část bytu vás zavede na prostornou lodžii s posezením, kde si
můžete vychutnat klidné chvíle. Byt dále nabízí velký dětský pokoj, který je propojen dveřmi s
kuchyní a vstupem na druhou lodžii. Menší pokoj může sloužit jako hostinský pokoj. Z chodby je
vstup do ložnice. Koupelna je vybavena vanou a umyvadlem, toaleta je umístěna samostatně. K
bytu náleží dva sklepy a garáž. Byt se na..

cena: 28.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 3
Počet podlaží: 8
Plocha celková: 106m²

  Makléř:
Boris Vondruška
777 949 122
profi@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347874
http://www.tcpdf.org

